
 1

Leták č. 8 / 2014 
 

1. Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce Cholenice, 
které se bude konat v neděli 2. listopadu 2014 od 14.00 hodin v zasedací 
místnosti obecního úřadu. 
 

(v souladu s ustanovením § 92 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/, v platném znění) 
 

Program jednání:  
1. Zahájení  
2. Složení slibu zastupitelů 
3. Schválení programu 
4. Schválení ověřovatelů zápisu, návrhové komise a zapisovatele 
5. Schválení volebního řádu pro volbu starosty, místostarosty a předsedů 

výborů obce Cholenice 
6. Volba starosty a místostarosty 
7. Zřízení výborů 
8. Volba předsedů jednotlivých výborů 
9. Usnesení 
10. Závěr  

 
        Na jednání jste všichni srdečně zváni! 

 
 

2.  Připomínáme: Zájezd na Muzikál skupiny LUCIE 
V sobotu, dne 22. listopadu pořádá OÚ Cholenice zájezd do Hudebního divadla  
KARLÍN na muzikál  LUCIE, v ětší než malé množství lásky. 
Cena vstupenky pro obyvatele obce je 400 Kč. Zájemci hlaste se nejpozději do 
10. listopadu u paní Komárkové. 

 
3. Kontejner na velkoobjemový odpad 

Informujeme občany, že kontejner na velkoobjemový odpad bude přistaven před 
      hasičárnou ve dnech 15. - 16. listopadu 2014 

do kontejneru patří: komunální odpad, objemný odpad (nábytek), papír, plast, 
dřevo, lehké stavební odpady 

     do kontejneru nepatří: nebezpečné odpady (barvy, ředidla), železo, sutě 
 
 

 
                                                                                              Obecní zastupitelé 
   


